
DB DA A E Bauda Suma DB DA A E Bauda Suma

1 STARTAS

Tija Motiekaitytė            

Mėta Šadurskaitė     

Džiuga Kuprytė              

Gytė Šivickaitė   Paulina 

Pilsudskytė   Gabrielė 

Lapėnaitė

2009            

2010     

2008 

2010 

2008 

2009 

Kauno sporto 

mokykla "Startas"

A.Astrauskienė 

A.Astrauskienė 

A.Astrauskienė  

R.Simonavičienė   

R.Simonavičienė 

R.Simonavičienė  

3,100 7,000 4,900 15,000 3,000 5,150 3,900 12,050

2 SVAJONĖ

Smiltė Vismantaitė  Jūra 

Jokubauskaitė Rugilė 

Isačenkovaitė Gabija 

Striugaitė Augustė 

Sucilaitė

2010     

2010 

2010 

2010 

2010 

Kauno sporto 

mokykla "Startas"

R.Simonavičienė 

R.Simonavičienė  

A.Astrauskienė 

R.Simonavičienė 

R.Simonavičienė  

1,500 5,150 2,800 9,450 2,600 5,250 3,200 11,050

Dalyvės Vardas, Pavardė 
Gimomo 

metai
 Mokykla 

II PRATIMASI PRATIMAS

Treneris

Grupiniai pratimai su 5 kamuoliais

JAUNIMO GRUPINIŲ PRATIMŲ VARŽYBOS

SUVETINIS PROTOKOLAS 

2022  12 01
2008 m. ir jaunesnės

KAUNO SPORTO MOKYKLOS "STARTAS" MENINIĖS GIMNASTIKOS

Vieta
Komandos 

pavadinimas

Puslapių 1


